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Cassano S. 05-05 Expert MX1 Camp. Motornext / MC Cassanese

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Exp_mx1 - Pagina 1 - Stampato il 05/05/2024 10.56

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 143 DIONISIO FRANCESCO PIE 2412003861 ORBASSANO 5 13m45s157 02m14s835 4 Leader
2 19 POGLIANA FABIO LOM 2409014699 MV GALLARA 5 13m11s276 02m16s831 4 01s996
3 24 ADORNO DIEGO PIE 2412001840 ASEL PROJE 5 12m10s669 02m16s861 4 02s026
4 217 CHETCUTI TEO LOM 2409031446 MC 8BIANO 5 12m45s852 02m17s097 3 02s262
5 887 SCALERANDI DANILO PIE 2412008415 TEAM VAMAK 5 12m13s196 02m17s875 5 03s040
6 21 CIOCCI SIMONE PIE 2412015956 GALLIATE A 5 11m53s338 02m18s503 5 03s668
7 377 BERTOLOTTI ALBERTO PIE 2412001857 ASEL PROJE 5 12m18s362 02m18s622 2 03s787
8 577 CARLE ALBERTO PIE 2412005445 TEAM VAMAK 5 12m06s788 02m19s358 2 04s523
9 94 TOGNONI DAVIDE PIE 2412020808 MX4FUN 5 12m05s688 02m19s802 3 04s967

10 104 GENTA ALBERTO PIE 2412016293 MC CEVA 5 13m07s105 02m20s115 4 05s280
11 891 DOSSI GABRIELE PIE 2412032068 MX RACING 5 12m55s403 02m20s297 3 05s462
12 76 COMPARIN STEFANO PIE 2412005734 RIVACROSS 5 12m04s067 02m21s006 4 06s171
13 118 BERTOLOTTI FEDERICO PIE 2412000016 NOVI L.  A 4 12m27s371 02m21s015 4 06s180
14 295 IORNO ALFREDO PIE 2412009306 CASSANESE 5 13m25s045 02m22s533 3 07s698
15 881 DOVANA MATTEO PIE 2412002905 VICTORY AN 5 12m13s644 02m23s093 2 08s258
16 801 TERNAVASIO MARCO PIE 2412008191 PICCOLA AM 5 13m14s036 02m23s546 4 08s711
17 575 RIVA ANDREA MICHELE LOM 2409001415 CAIRATESE 5 13m27s322 02m23s817 3 08s982
18 57 ZUFFADA ALESSIO PIE 2412013688 CASSANESE 5 12m46s322 02m23s853 5 09s018
19 428 TIENGO EDOARDO PIE 2412040459 ORBASSANO 5 12m43s168 02m23s949 3 09s114
20 259 IMPINNA ROBERTO ATTILA PIE 2412016418 MADE OF MO 5 12m24s405 02m24s277 3 09s442
21 35 CAPRIO ANDRE' PIE 2412036325 MADE OF MO 5 13m18s652 02m24s632 2 09s797
22 437 CARNIATO MARCO PIE 2412008332 MADE OF MO 5 13m02s445 02m25s601 5 10s766
23 91 BIANCHI ALESSANDRO PIE 2412004414 RIVACROSS 5 13m16s871 02m25s723 3 10s888
24 38 PONSI LUCA PIE 2412005486 TEAM VAMAK 5 12m54s318 02m26s730 3 11s895
25 842 AVIGNOLO ROBERTO PIE 2412018588 MADE OF MO 5 13m22s356 02m28s992 3 14s157
26 20 BAZZONI MATTEO LOM 2409009012 EVOLUTION 5 12m59s975 02m29s240 3 14s405
27 4 DAPPINO ALBERTO PIE 2412033900 RIVACROSS 5 13m03s373 02m29s533 3 14s698

Inizio: 05/05/2024 10.42.44 Fine: 05/05/2024 10.56.52 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 21-577-94-24-118-377-881-887-76-217-259-428-437-38-35-4-891-295-20-575-842-57-80

1-19-143-91-104
Nr  143: DIONISIO FRANCESCO

1) 03m19s106 2) 02m21s676 3) 02m55s712 4) 02m14s835* 5) 02m53s828

Nr   19: POGLIANA FABIO

1) 03m15s752 2) 02m18s454 3) 02m30s425 4) 02m16s831* 5) 02m49s814

Nr   24: ADORNO DIEGO

1) 02m29s489 2) 02m17s512 3) 02m20s627 4) 02m16s861* 5) 02m46s180

Nr  217: CHETCUTI TEO

1) 02m39s899 2) 02m23s272 3) 02m17s097* 4) 02m17s419 5) 03m08s165

Nr  887: SCALERANDI DANILO

1) 02m35s520 2) 02m20s284 3) 02m18s916 4) 02m40s601 5) 02m17s875*

Nr   21: CIOCCI SIMONE

1) 02m25s630 2) 02m19s314 3) 02m18s785 4) 02m31s106 5) 02m18s503*

Nr  377: BERTOLOTTI ALBERTO

1) 02m31s291 2) 02m18s622* 3) 02m19s295 4) 02m37s791 5) 02m31s363

Nr  577: CARLE ALBERTO

1) 02m27s151 2) 02m19s358* 3) 02m29s627 4) 02m19s665 5) 02m30s987

Nr   94: TOGNONI DAVIDE

1) 02m27s821 2) 02m21s065 3) 02m19s802* 4) 02m35s026 5) 02m21s974

Nr  104: GENTA ALBERTO

1) 03m25s296 2) 02m39s698 3) 02m21s323 4) 02m20s115* 5) 02m20s673

Nr  891: DOSSI GABRIELE
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Gara: Exp_mx1 - Pagina 2 - Stampato il 05/05/2024 10.56

1) 02m54s651 2) 02m29s591 3) 02m20s297* 4) 02m48s447 5) 02m22s417

Nr   76: COMPARIN STEFANO

1) 02m37s381 2) 02m22s030 3) 02m21s849 4) 02m21s006* 5) 02m21s801

Nr  118: BERTOLOTTI FEDERICO

1) 02m29s701 2) 02m24s880 3) 05m11s775 4) 02m21s015*

Nr  295: IORNO ALFREDO

1) 02m55s082 2) 02m48s871 3) 02m22s533* 4) 02m53s006 5) 02m25s553

Nr  881: DOVANA MATTEO

1) 02m34s066 2) 02m23s093* 3) 02m23s279 4) 02m25s644 5) 02m27s562

Nr  801: TERNAVASIO MARCO

1) 03m11s164 2) 02m36s681 3) 02m23s618 4) 02m23s546* 5) 02m39s027

Nr  575: RIVA ANDREA MICHELE

1) 03m01s180 2) 02m55s240 3) 02m23s817* 4) 02m42s048 5) 02m25s037

Nr   57: ZUFFADA ALESSIO

1) 03m06s615 2) 02m25s518 3) 02m25s032 4) 02m25s304 5) 02m23s853*

Nr  428: TIENGO EDOARDO

1) 02m46s862 2) 02m31s967 3) 02m23s949* 4) 02m34s114 5) 02m26s276

Nr  259: IMPINNA ROBERTO ATTILA

1) 02m43s739 2) 02m26s573 3) 02m24s277* 4) 02m25s302 5) 02m24s514

Nr   35: CAPRIO ANDRE'

1) 02m50s794 2) 02m24s632* 3) 02m36s368 4) 02m27s181 5) 02m59s677

Nr  437: CARNIATO MARCO

1) 02m50s103 2) 02m32s137 3) 02m26s666 4) 02m47s938 5) 02m25s601*

Nr   91: BIANCHI ALESSANDRO

1) 03m20s411 2) 02m30s141 3) 02m25s723* 4) 02m30s981 5) 02m29s615

Nr   38: PONSI LUCA

1) 02m50s752 2) 02m40s575 3) 02m26s730* 4) 02m28s629 5) 02m27s632

Nr  842: AVIGNOLO ROBERTO

1) 03m04s827 2) 02m34s723 3) 02m28s992* 4) 02m31s719 5) 02m42s095

Nr   20: BAZZONI MATTEO

1) 02m57s052 2) 02m30s122 3) 02m29s240* 4) 02m31s927 5) 02m31s634

Nr    4: DAPPINO ALBERTO

1) 02m53s541 2) 02m31s836 3) 02m29s533* 4) 02m30s117 5) 02m38s346

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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1^ prova FINALE - A -

Gara: Exp_mx1 - Pagina 1 - Stampato il 05/05/2024 14.45

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 143 DIONISIO FRANCESCO PIE 2412003861 ORBASSANO 9 20m07s515 02m12s537 3 Leader
2 19 POGLIANA FABIO LOM 2409014699 MV GALLARA 9 20m09s128 02m11s896 3 01s613
3 887 SCALERANDI DANILO PIE 2412008415 TEAM VAMAK 9 20m10s201 02m11s560 2 02s686
4 577 CARLE ALBERTO PIE 2412005445 TEAM VAMAK 9 20m27s072 02m13s828 2 19s557
5 377 BERTOLOTTI ALBERTO PIE 2412001857 ASEL PROJE 9 20m31s648 02m14s068 3 24s133
6 21 CIOCCI SIMONE PIE 2412015956 GALLIATE A 9 20m39s488 02m15s248 5 31s973
7 24 ADORNO DIEGO PIE 2412001840 ASEL PROJE 9 20m39s595 02m12s620 3 32s080
8 76 COMPARIN STEFANO PIE 2412005734 RIVACROSS 9 20m46s853 02m15s816 3 39s337
9 881 DOVANA MATTEO PIE 2412002905 VICTORY AN 9 20m52s533 02m15s396 2 45s018

10 104 GENTA ALBERTO PIE 2412016293 MC CEVA 9 20m52s884 02m15s731 2 45s369
11 118 BERTOLOTTI FEDERICO PIE 2412000016 NOVI L.  A 9 21m05s724 02m16s045 4 58s209
12 57 ZUFFADA ALESSIO PIE 2412013688 CASSANESE 9 21m11s302 02m17s281 3 01m03s7
13 259 IMPINNA ROBERTO ATTILA PIE 2412016418 MADE OF MO 9 21m15s781 02m18s459 5 01m08s2
14 295 IORNO ALFREDO PIE 2412009306 CASSANESE 9 21m21s447 02m18s335 4 01m13s9
15 94 TOGNONI DAVIDE PIE 2412020808 MX4FUN 9 21m23s517 02m15s945 3 01m16s0
16 4 DAPPINO ALBERTO PIE 2412033900 RIVACROSS 9 21m27s625 02m15s314 2 01m20s1
17 91 BIANCHI ALESSANDRO PIE 2412004414 RIVACROSS 9 21m29s966 02m16s585 2 01m22s4
18 801 TERNAVASIO MARCO PIE 2412008191 PICCOLA AM 9 21m33s414 02m19s973 5 01m25s8
19 891 DOSSI GABRIELE PIE 2412032068 MX RACING 9 21m46s294 02m14s407 2 01m38s7
20 428 TIENGO EDOARDO PIE 2412040459 ORBASSANO 9 21m47s535 02m18s935 3 01m40s0
21 20 BAZZONI MATTEO LOM 2409009012 EVOLUTION 9 21m49s249 02m19s615 3 01m41s7
22 437 CARNIATO MARCO PIE 2412008332 MADE OF MO 9 21m51s093 02m22s480 2 01m43s5
23 575 RIVA ANDREA MICHELE LOM 2409001415 CAIRATESE 9 21m53s365 02m22s059 3 01m45s8
24 842 AVIGNOLO ROBERTO PIE 2412018588 MADE OF MO 8 20m12s324 02m21s411 3 1 Giro
25 217 CHETCUTI TEO LOM 2409031446 MC 8BIANO 8 20m20s373 02m16s084 2 1 Giro

-- Ritirati --
26 35 CAPRIO ANDRE' PIE 2412036325 MADE OF MO 1 02m53s402 02m53s402 1 8 Giri

-- Non partiti --
27 38 PONSI LUCA PIE 2412005486 TEAM VAMAK 0 -  - -  - 0

Inizio: 05/05/2024 14.23.22 Fine: 05/05/2024 14.45.35 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 143-19-91-887-24-377-577-891-881-94-259-76-104-217-4-21-118-295-57-20-842-428-80

1-437-575-35
Nr  143: DIONISIO FRANCESCO

1) 02m14s558 2) 02m12s908 3) 02m12s537* 4) 02m13s028 5) 02m14s224
6) 02m14s409 7) 02m14s752 8) 02m14s927 9) 02m16s172

Nr   19: POGLIANA FABIO

1) 02m15s535 2) 02m13s285 3) 02m11s896* 4) 02m15s065 5) 02m13s429
6) 02m14s946 7) 02m16s107 8) 02m13s264 9) 02m15s601

Nr  887: SCALERANDI DANILO

1) 02m18s107 2) 02m11s560* 3) 02m11s981 4) 02m14s685 5) 02m14s198
6) 02m17s133 7) 02m13s572 8) 02m14s279 9) 02m14s686

Nr  577: CARLE ALBERTO

1) 02m21s685 2) 02m13s828* 3) 02m14s504 4) 02m14s092 5) 02m15s713
6) 02m16s931 7) 02m17s338 8) 02m16s674 9) 02m16s307

Nr  377: BERTOLOTTI ALBERTO

1) 02m20s058 2) 02m14s766 3) 02m14s068* 4) 02m16s229 5) 02m16s671
6) 02m17s551 7) 02m16s125 8) 02m17s002 9) 02m19s178

Nr   21: CIOCCI SIMONE

1) 02m31s193 2) 02m15s514 3) 02m15s349 4) 02m15s936 5) 02m15s248*
6) 02m16s584 7) 02m15s812 8) 02m16s590 9) 02m17s262

Nr   24: ADORNO DIEGO

1) 02m18s773 2) 02m17s271 3) 02m12s620* 4) 02m13s400 5) 02m16s105
6) 02m17s549 7) 02m20s862 8) 02m23s525 9) 02m19s490

Nr   76: COMPARIN STEFANO
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1^ prova FINALE - A -

Gara: Exp_mx1 - Pagina 2 - Stampato il 05/05/2024 14.45

1) 02m28s234 2) 02m15s869 3) 02m15s816* 4) 02m17s485 5) 02m18s150
6) 02m17s647 7) 02m17s718 8) 02m16s866 9) 02m19s068

Nr  881: DOVANA MATTEO

1) 02m26s150 2) 02m15s396* 3) 02m15s954 4) 02m17s062 5) 02m17s332
6) 02m19s207 7) 02m20s086 8) 02m21s488 9) 02m19s858

Nr  104: GENTA ALBERTO

1) 02m29s130 2) 02m15s731* 3) 02m16s285 4) 02m17s109 5) 02m18s489
6) 02m19s488 7) 02m19s906 8) 02m17s750 9) 02m18s996

Nr  118: BERTOLOTTI FEDERICO

1) 02m31s542 2) 02m18s832 3) 02m16s711 4) 02m16s045* 5) 02m17s211
6) 02m20s213 7) 02m19s986 8) 02m20s528 9) 02m24s656

Nr   57: ZUFFADA ALESSIO

1) 02m34s041 2) 02m18s746 3) 02m17s281* 4) 02m17s951 5) 02m17s973
6) 02m20s527 7) 02m19s359 8) 02m20s553 9) 02m24s871

Nr  259: IMPINNA ROBERTO ATTILA

1) 02m27s916 2) 02m20s947 3) 02m19s357 4) 02m18s961 5) 02m18s459*
6) 02m19s098 7) 02m23s439 8) 02m22s170 9) 02m25s434

Nr  295: IORNO ALFREDO

1) 02m32s800 2) 02m19s149 3) 02m20s340 4) 02m18s335* 5) 02m19s063
6) 02m22s365 7) 02m21s959 8) 02m22s949 9) 02m24s487

Nr   94: TOGNONI DAVIDE

1) 02m26s851 2) 02m16s502 3) 02m15s945* 4) 02m17s516 5) 02m16s404
6) 02m26s297 7) 02m24s346 8) 02m21s312 9) 02m38s344

Nr    4: DAPPINO ALBERTO

1) 02m30s070 2) 02m15s314* 3) 02m35s842 4) 02m20s613 5) 02m18s621
6) 02m20s135 7) 02m22s475 8) 02m22s529 9) 02m22s026

Nr   91: BIANCHI ALESSANDRO

1) 02m17s750 2) 02m16s585* 3) 02m19s795 4) 02m22s002 5) 02m23s770
6) 02m24s168 7) 02m26s361 8) 02m27s904 9) 02m31s631

Nr  801: TERNAVASIO MARCO

1) 02m37s824 2) 02m21s679 3) 02m20s747 4) 02m20s357 5) 02m19s973*
6) 02m21s431 7) 02m22s520 8) 02m23s644 9) 02m25s239

Nr  891: DOSSI GABRIELE

1) 02m23s173 2) 02m14s407* 3) 02m17s154 4) 02m18s738 5) 02m18s035
6) 02m31s797 7) 02m21s510 8) 02m21s601 9) 02m59s879

Nr  428: TIENGO EDOARDO

1) 02m37s373 2) 02m19s041 3) 02m18s935* 4) 02m22s108 5) 02m22s517
6) 02m27s268 7) 02m26s353 8) 02m26s506 9) 02m27s434

Nr   20: BAZZONI MATTEO

1) 02m35s500 2) 02m19s638 3) 02m19s615* 4) 02m25s467 5) 02m29s393
6) 02m24s262 7) 02m25s787 8) 02m24s822 9) 02m24s765

Nr  437: CARNIATO MARCO

1) 02m38s664 2) 02m22s480* 3) 02m22s645 4) 02m23s888 5) 02m24s039
6) 02m24s809 7) 02m23s615 8) 02m25s074 9) 02m25s879

Nr  575: RIVA ANDREA MICHELE

1) 02m39s550 2) 02m23s996 3) 02m22s059* 4) 02m22s771 5) 02m24s883
6) 02m24s272 7) 02m25s193 8) 02m25s500 9) 02m25s141

Nr  842: AVIGNOLO ROBERTO

1) 02m36s644 2) 02m21s611 3) 02m21s411* 4) 02m21s632 5) 02m23s176
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6) 03m06s033 7) 02m29s430 8) 02m32s387

Nr  217: CHETCUTI TEO

1) 02m30s142 2) 02m16s084* 3) 03m21s561 4) 02m30s375 5) 02m23s923
6) 02m24s342 7) 02m29s979 8) 02m23s967

Nr   35: CAPRIO ANDRE'

1) 02m53s402*

Nr   38: PONSI LUCA

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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2^ prova FINALE - A -

Gara: Exp_mx1 - Pagina 1 - Stampato il 05/05/2024 18.18

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 19 POGLIANA FABIO LOM 2409014699 MV GALLARA 8 19m00s781 02m20s422 2 Leader
2 887 SCALERANDI DANILO PIE 2412008415 TEAM VAMAK 8 19m05s769 02m19s879 7 04s988
3 143 DIONISIO FRANCESCO PIE 2412003861 ORBASSANO 8 19m10s687 02m21s555 3 09s906
4 377 BERTOLOTTI ALBERTO PIE 2412001857 ASEL PROJE 8 19m12s374 02m22s598 2 11s593
5 21 CIOCCI SIMONE PIE 2412015956 GALLIATE A 8 19m23s941 02m20s715 7 23s159
6 118 BERTOLOTTI FEDERICO PIE 2412000016 NOVI L.  A 8 19m29s402 02m22s985 3 28s621
7 577 CARLE ALBERTO PIE 2412005445 TEAM VAMAK 8 19m35s410 02m24s844 3 34s629
8 24 ADORNO DIEGO PIE 2412001840 ASEL PROJE 8 19m41s628 02m23s477 3 40s847
9 104 GENTA ALBERTO PIE 2412016293 MC CEVA 8 19m48s207 02m24s750 8 47s426

10 891 DOSSI GABRIELE PIE 2412032068 MX RACING 8 19m49s890 02m24s039 4 49s109
11 76 COMPARIN STEFANO PIE 2412005734 RIVACROSS 8 19m52s195 02m25s855 5 51s414
12 94 TOGNONI DAVIDE PIE 2412020808 MX4FUN 8 19m56s195 02m24s395 8 55s414
13 259 IMPINNA ROBERTO ATTILA PIE 2412016418 MADE OF MO 8 19m57s253 02m26s988 3 56s472
14 4 DAPPINO ALBERTO PIE 2412033900 RIVACROSS 8 20m25s574 02m29s766 8 01m24s7
15 801 TERNAVASIO MARCO PIE 2412008191 PICCOLA AM 8 20m28s460 02m29s957 5 01m27s6
16 881 DOVANA MATTEO PIE 2412002905 VICTORY AN 8 20m39s683 02m26s937 5 01m38s9
17 428 TIENGO EDOARDO PIE 2412040459 ORBASSANO 8 20m50s707 02m29s625 2 01m49s9
18 842 AVIGNOLO ROBERTO PIE 2412018588 MADE OF MO 8 20m52s769 02m33s165 6 01m51s9
19 295 IORNO ALFREDO PIE 2412009306 CASSANESE 8 20m55s605 02m32s152 2 01m54s8
20 57 ZUFFADA ALESSIO PIE 2412013688 CASSANESE 8 21m07s585 02m33s902 3 02m06s8
21 575 RIVA ANDREA MICHELE LOM 2409001415 CAIRATESE 8 21m14s484 02m33s028 8 02m13s7
22 91 BIANCHI ALESSANDRO PIE 2412004414 RIVACROSS 8 21m38s371 02m35s047 3 02m37s5

-- Ritirati --
23 20 BAZZONI MATTEO LOM 2409009012 EVOLUTION 0 -  - -  - 0

-- Non partiti --
24 217 CHETCUTI TEO LOM 2409031446 MC 8BIANO 0 -  - -  - 0
25 35 CAPRIO ANDRE' PIE 2412036325 MADE OF MO 0 -  - -  - 0
26 437 CARNIATO MARCO PIE 2412008332 MADE OF MO 0 -  - -  - 0
27 38 PONSI LUCA PIE 2412005486 TEAM VAMAK 0 -  - -  - 0

Inizio: 05/05/2024 17.56.18 Fine: 05/05/2024 18.18.00 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 19-143-118-377-21-24-887-577-259-891-76-295-94-4-104-881-428-575-801-57-842-91
Nr   19: POGLIANA FABIO

1) 02m24s445 2) 02m20s422* 3) 02m21s293 4) 02m22s382 5) 02m23s243
6) 02m21s617 7) 02m24s332 8) 02m23s047

Nr  887: SCALERANDI DANILO

1) 02m35s152 2) 02m22s941 3) 02m20s590 4) 02m20s137 5) 02m20s461
6) 02m22s773 7) 02m19s879* 8) 02m23s836

Nr  143: DIONISIO FRANCESCO

1) 02m26s097 2) 02m23s461 3) 02m21s555* 4) 02m26s269 5) 02m22s520
6) 02m24s289 7) 02m24s137 8) 02m22s359

Nr  377: BERTOLOTTI ALBERTO

1) 02m31s519 2) 02m22s598* 3) 02m22s828 4) 02m22s976 5) 02m22s633
6) 02m23s875 7) 02m23s094 8) 02m22s851

Nr   21: CIOCCI SIMONE

1) 02m33s816 2) 02m23s250 3) 02m25s941 4) 02m24s672 5) 02m25s012
6) 02m24s262 7) 02m20s715* 8) 02m26s273

Nr  118: BERTOLOTTI FEDERICO

1) 02m27s703 2) 02m23s890 3) 02m22s985* 4) 02m28s156 5) 02m25s285
6) 02m24s652 7) 02m25s739 8) 02m30s992

Nr  577: CARLE ALBERTO

1) 02m36s074 2) 02m26s230 3) 02m24s844* 4) 02m25s684 5) 02m25s042
6) 02m25s965 7) 02m25s688 8) 02m25s883

Nr   24: ADORNO DIEGO

1) 02m34s464 2) 02m25s918 3) 02m23s477* 4) 02m24s555 5) 02m24s976
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6) 02m25s231 7) 02m29s105 8) 02m33s902

Nr  104: GENTA ALBERTO

1) 02m43s445 2) 02m27s594 3) 02m27s957 4) 02m25s449 5) 02m27s281
6) 02m25s641 7) 02m26s090 8) 02m24s750*

Nr  891: DOSSI GABRIELE

1) 02m38s601 2) 02m31s043 3) 02m25s371 4) 02m24s039* 5) 02m26s629
6) 02m28s219 7) 02m29s547 8) 02m26s441

Nr   76: COMPARIN STEFANO

1) 02m39s859 2) 02m28s203 3) 02m28s375 4) 02m26s457 5) 02m25s855*
6) 02m28s336 7) 02m26s957 8) 02m28s153

Nr   94: TOGNONI DAVIDE

1) 02m41s875 2) 02m28s433 3) 02m28s109 4) 02m29s165 5) 02m29s261
6) 02m27s860 7) 02m27s097 8) 02m24s395*

Nr  259: IMPINNA ROBERTO ATTILA

1) 02m37s582 2) 02m29s183 3) 02m26s988* 4) 02m31s911 5) 02m27s488
6) 02m27s945 7) 02m28s578 8) 02m27s578

Nr    4: DAPPINO ALBERTO

1) 02m42s531 2) 02m32s215 3) 02m30s273 4) 02m31s262 5) 02m32s398
6) 02m31s453 7) 02m35s676 8) 02m29s766*

Nr  801: TERNAVASIO MARCO

1) 02m49s464 2) 02m32s207 3) 02m31s289 4) 02m31s063 5) 02m29s957*
6) 02m31s504 7) 02m31s887 8) 02m31s089

Nr  881: DOVANA MATTEO

1) 02m45s394 2) 02m31s512 3) 02m32s226 4) 02m28s153 5) 02m26s937*
6) 02m47s942 7) 02m32s464 8) 02m35s055

Nr  428: TIENGO EDOARDO

1) 02m46s339 2) 02m29s625* 3) 02m31s821 4) 02m31s293 5) 02m31s586
6) 02m51s929 7) 02m35s367 8) 02m32s747

Nr  842: AVIGNOLO ROBERTO

1) 02m52s062 2) 02m35s500 3) 02m35s711 4) 02m34s918 5) 02m34s808
6) 02m33s165* 7) 02m33s168 8) 02m33s437

Nr  295: IORNO ALFREDO

1) 02m40s609 2) 02m32s152* 3) 02m36s250 4) 02m34s340 5) 02m39s656
6) 02m36s137 7) 02m37s484 8) 02m38s977

Nr   57: ZUFFADA ALESSIO

1) 02m50s417 2) 02m33s942 3) 02m33s902* 4) 02m35s696 5) 02m40s460
6) 02m41s739 7) 02m34s832 8) 02m36s597

Nr  575: RIVA ANDREA MICHELE

1) 02m48s714 2) 02m52s953 3) 02m33s528 4) 02m34s043 5) 02m34s168
6) 02m33s707 7) 02m44s343 8) 02m33s028*

Nr   91: BIANCHI ALESSANDRO

1) 02m53s839 2) 02m35s668 3) 02m35s047* 4) 02m35s485 5) 02m51s695
6) 02m40s101 7) 02m42s536 8) 02m44s000

Nr   20: BAZZONI MATTEO

Nr  217: CHETCUTI TEO

Nr   35: CAPRIO ANDRE'

Nr  437: CARNIATO MARCO

Nr   38: PONSI LUCA

Il direttore di gara:  VALENZA YVES



MOTORNEXT Cronos® Timing System and Race management
SETTORE MOTORI CopyRight 2013 by CroRace

www.motornext.it http://www.CronosTiming.eu

MOTORNEXT Cronos® Timing System and Race management
SETTORE MOTORI CopyRight 2013 by CroRace

www.motornext.it http://www.CronosTiming.eu

Cassano S. 05-05 Expert MX1 Camp. Motornext / MC Cassanese

Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti
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C_EXPMX1: 2.963 Punti
1 19 POGLIANA FABIO 2409014699 MV GALLARA C_EXPM 174 (84+90)
2 143 DIONISIO FRANCESCO 2412003861 ORBASSANO C_EXPM 170 (90+80)
3 887 SCALERANDI DANILO 2412008415 TEAM VAMAK C_EXPM 164 (80+84)
4 377 BERTOLOTTI ALBERTO 2412001857 ASEL PROJE C_EXPM 152 (75+77)
5 577 CARLE ALBERTO 2412005445 TEAM VAMAK C_EXPM 148 (77+71)
6 21 CIOCCI SIMONE 2412015956 GALLIATE A C_EXPM 148 (73+75)
7 24 ADORNO DIEGO 2412001840 ASEL PROJE C_EXPM 140 (71+69)
8 118 BERTOLOTTI FEDERICO 2412000016 NOVI L.  A C_EXPM 136 (63+73)
9 76 COMPARIN STEFANO 2412005734 RIVACROSS C_EXPM 132 (69+63)

10 104 GENTA ALBERTO 2412016293 MC CEVA C_EXPM 132 (65+67)
11 881 DOVANA MATTEO 2412002905 VICTORY AN C_EXPM 122 (67+55)
12 259 IMPINNA ROBERTO ATTILA 2412016418 MADE OF MO C_EXPM 118 (59+59)
13 891 DOSSI GABRIELE 2412032068 MX RACING C_EXPM 117 (52+65)
14 94 TOGNONI DAVIDE 2412020808 MX4FUN C_EXPM 117 (56+61)
15 57 ZUFFADA ALESSIO 2412013688 CASSANESE C_EXPM 112 (61+51)
16 4 DAPPINO ALBERTO 2412033900 RIVACROSS C_EXPM 112 (55+57)
17 295 IORNO ALFREDO 2412009306 CASSANESE C_EXPM 109 (57+52)
18 801 TERNAVASIO MARCO 2412008191 PICCOLA AM C_EXPM 109 (53+56)
19 428 TIENGO EDOARDO 2412040459 ORBASSANO C_EXPM 105 (51+54)
20 91 BIANCHI ALESSANDRO 2412004414 RIVACROSS C_EXPM 103 (54+49)
21 842 AVIGNOLO ROBERTO 2412018588 MADE OF MO C_EXPM 100 (47+53)
22 575 RIVA ANDREA MICHELE 2409001415 CAIRATESE C_EXPM 98 (48+50)
23 20 BAZZONI MATTEO 2409009012 EVOLUTION C_EXPM 50 (50+0)
24 437 CARNIATO MARCO 2412008332 MADE OF MO C_EXPM 49 (49+0)
25 217 CHETCUTI TEO 2409031446 MC 8BIANO C_EXPM 46 (46+0)
26 35 CAPRIO ANDRE' 2412036325 MADE OF MO C_EXPM 0 (0+0)
27 38 PONSI LUCA 2412005486 TEAM VAMAK C_EXPM 0 (0+0)

Il direttore di gara:  VALENZA YVES


